
SJA 200

SuperJaws – přenosný stojanový svěrák
SJA200
Kultovní SuperJaws lze snadno dopravit přímo na pracoviště, ať už je uvnitř, venku nebo na podlaze v dílně. Svěrák SuperJaws poskytuje rychlé
upnutí materiálu bez použití rukou až do 956 mm/371/2" a dále masivní upínací sílu až 1000 kg/2200 liber. Je vyroben z pevné, práškovaně lakované
oceli. Svěrák SuperJaws Udrží cokoliv – od autodílů a kol až po trubky a polena. Je vybaven zajišťovací/odjišťovací pojistkou, díky které materiál
snadno uvolníte ze sevření. Pohyblivou čelist je možné použít ve dvou polohách pro malý a velký rozsah upnutí.

Mocná upínací síla 1000 kg
Oboustranné posuvné čelisti umožňují extra široké upnutí 956 mm/371/2"
Uretanové krytky čelistí poskytují bezpečné a protiskluzové sevření
Robustní, celokovová konstrukce s práškově nanášenou barvou pro dlouhodobé užívání
Nohou ovládané upínání umožňuje využít ruce pro práci
Zajišťovací/odjišťovací pojistka umožňuje rychlé a bezproblémové uvolnění sevření čelistí

Technické informace
Výška 860 mm

Délka 965 mm

Šířka 975 mm

Hmotnost 15,64 kg

Nosnost  maximální zatížení 100 kg

Upínací síla 1000 kg

Způsob upnutí Nohou ovládané
upínání

Výška ve složeném stavu 755 mm

Délka ve složeném stavu 300 mm

Šířka ve složeném stavu 280 mm

Materiál  základní složení Ocel

Výška v rozloženém stavu 860 mm

Délka v rozloženém stavu 965 mm

Šířka v rozloženém stavu 975 mm

SJA 460 Čelisti na polena

SJA 470 Kovové čelisti

SJA 420 Přídavná polička/podpěra

Kompatibilní s


